

Årsredovisning för

# 65Work AB

559128-8237

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 65Work AB, 559128-8237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2017 och bedriver sedan dess projektering, tillverkning och installation av industritillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets verksamhet har utvecklats positivt under året och orderingången har varit god. Under året har ett nytt projekt påbörjats som färdigställs under det kommande räkenskapsåret.

Orderstocken under det kommande året har börjat fyllas och omsättningen för kommande år beräknas bli samma eller högre än under detta räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 859 676	7 704 783	12 404 047	16 914 740
Resultat efter finansiella poster	1 605 303	916 786	892 260	2 265 646
Soliditet %	55	81	71	60

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 900 728	696 863
Balanseras i ny räkning		696 864	-696 863
Årets resultat			927 649
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 597 592</b>	<b>927 649</b>

#### Resultatdisposition

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	2 597 592
Årets resultat	927 649
<b>Summa</b>	<b>3 525 241</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 525 241
<b>Summa</b>	<b>3 525 241</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna

vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2023041804835



## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 859 676	7 704 783
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		765 481	-370 000
Övriga rörelseintäkter		-	-1 911
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 625 157</b>	<b>7 332 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 716 811	-4 464 119
Övriga externa kostnader		-1 911 468	-1 376 432
Personalkostnader	2	-1 167 036	-441 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 439	-121 180
Övriga rörelsekostnader		-4 029	-12 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 019 783</b>	<b>-6 416 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 605 374</b>	<b>916 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 407	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 478	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 605 303</b>	<b>916 786</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-391 500	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-391 500</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 213 803</b>	<b>916 786</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 154	-219 923
<b>Årets resultat</b>		<b>927 649</b>	<b>696 863</b>

2025041804854



## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 043 614

356 036

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 043 614**

**356 036**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 043 614**

**356 036**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

-

149 730

**Summa varulager m.m.**

**-**

**149 730**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 067 914

1 639 933

Fordringar hos koncernföretag

-

1 000 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

765 481

-

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 833 395**

**2 639 933**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

5 308 325

825 402

**Summa kassa och bank**

**5 308 325**

**825 402**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 141 720**

**3 615 065**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 185 334**

**3 971 101**

2023041804855



## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 597 592

1 900 728

Årets resultat

927 649

696 863

**Summa fritt eget kapital**

**3 525 241**

**2 597 591**

**Summa eget kapital**

**3 575 241**

**2 647 591**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 120 000

728 500

**Summa obeskattade reserver**

**1 120 000**

**728 500**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

348 333

-

**Summa långfristiga skulder**

**348 333**

**-**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 099 166

164 347

Skatteskulder

153 619

301 307

Övriga skulder

833 975

46 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

83 151

**Summa kortfristiga skulder**

**3 141 760**

**595 010**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 185 334**

**3 971 101**

2023041802836



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	610 800	610 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	912 916	
Försäljningar/utrangeringar	-4 899	
Utgående anskaffningsvärden	1 518 817	610 800
Ingående avskrivningar	-254 764	-133 584
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-220 439	-121 180
Utgående avskrivningar	-475 203	-254 764
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 043 614</b>	<b>356 036</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Garantier	657 375	
<b>Summa ställda säkerheter</b>		

**Not 5 Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 65Hold AB (559233-7322).

2023041804838



## Underskrifter

Borås 2023-04-14

---

Adam Frick  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-15

---

Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor



## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Adam Frick  
Styrelseledamot  
2023-04-17

# Verifikat

Transaktion 09222115557490861446

## Dokument

Årsredovisning 2022 65Work AB

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-04-14 14:28:05 CEST (+0200) av Rikard Johelid (RJ)

Färdigställt 2023-04-14 15:11:16 CEST (+0200)

## Signerande parter

Rikard Johelid (RJ)

Revisionsgruppen i Borås AB

Personnummer 198405104855

Org. nr 5564333325

rikard@revgr.se

+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"RIKARD JOHELID"

Signerade 2023-04-14 15:11:16 CEST (+0200)

Adam Frick (AF)

Personnummer 199603018756

adam@65work.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"ADAM FRICK"

Signerade 2023-04-14 15:06:47 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


